r
/A .

o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Odenadores de Despesas das Secretarias de Saude, Planejamento, Gestão, Administração c finanças.
Desenvolvimento Urbano, Assistência Social, Trabalho e Cidadania. Turismo c Cultura. Meio Ambiente,
Gabinete do Prefeito, Agricultura e Pesca e Educação, Juventude. Desporto e lazer do Município de
Fortim - Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de k ilação cujo objeto e SELEÇÃO DA MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO D€ PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS OE
IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS FORTIM/CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAI (SISTEMA DE REGISTRO OE PREÇOS) N® 0804.01/2019 -
PMF/SRP, para que produza os eleitos legais e jurídicos

Assim, no lermo da legislação vigente, fira o presente processo HOM OLOGAR em favor das empresas

CLÁUDIO PINHEIRO PE SOUSA CARVALHO • ME pessoa lundica de direito privado, sediada na Rua Santos
Oumont, n® SS3, Bairro Centro. Aracati Ceara, CEP 60 800 OCO, inscrita no CNP) sob o n®
IS  S12.613/0001-8S, vencedora dos Lotes de 01 a 09 com menor valor global de R$ 621.6S2.00
(Seiscentos e vinte c  um mil seiscentos e cinquenta e sete reais).

/  /
/

ÍETfiOOA COSTA

Desenvolvimento Urbano
Administração e Finanças

Secretaria De Educação, Juventude.
Desporto E Lazer

TELM A CESÃRIO D€ ARAÚJO
Secretaria Municipal de Assistem ia Social.

Tiabalho e Cidadania

FLAVIO MARCFLÒ BARBOSA PINTO W ILLIAM  COSTA U M A
Secretaria de Turismo r  Cultura Chefe de Gabmete

ISRAEL AGUIAR DE ARAÚJO
Secretaria de Meio Ambiente

Ptiã*ily*o Mwmopoi òe FoaUwi’CE VII» do Pnr. n 40 — Cervro -  loilin.CI -  çej» 62 SI 3-000
C N N  JS 030./36/0001 -20 CGfi 2063*3-2 -  ^<y~r t ÔéSí 3413 1033

U
j

co